
امام رضا )ع(: اگر کسی بگوید: »چرا مردم به اقرارکردن به خدا و پیامبر 
او و حجتش و آنچه او از نزد خداوند آورده است مأمور شده اند؟«، گفته 
می شود: به دلایل فراوان ازجمله: کسی که به خدا اقرار نکند از نافرمانی 
او دوری نمی ورزد و در فساد و ستمکاری هایی که دلخواه اوست ملاحظه 
هیچ کسی را نمی کند و هرگاه مردم این کارها را بکنند و هر شخصی بدون 
ملاحظه هیچ کسی آنچه را می خواهد و هوس می کند مرتکب شود، 

جامعه به تباهی کشیده می شود.

ث
حدی

»بان هون لک« یا خانه ربات های فلزی، موزه ای است در تایلند که جمعی از هنرمندان آثار قراضه خود را به نمایش می گذارند. در این موزه کمیک های 
محبوب و شخصیت های فیلم های علمی و تخیلی شبیه سازی شده اند.               منبع: خبرگزاری مهر

صنعت برق ایران علاوه بر دارا بودن  حسین حسین زاده
ظرفیت ها و فرصت فراوان به منظور عضو کمیسیون انرژی مجلس

توسعه کشور و بالا بردن سطح رفاه 
عمومی، دارای مخاطرات جدی است که اگر راه حل مناسب برای آن ها تدوین و 
اجرا نشود این نگرانی وجود دارد که صنعت برق را به ورطه ورشکستگی و 

ناکارآمدی سوق دهد.
حل این چالش ها در گرو پاسخ به پرسش های اساسی است. به طورمثال 
درشرایط کنونی چه برنامه های عملیاتی و با چه اولویت هایی باید در صنعت 
برق ایران پیگیری شود؟ زیرساخت های موجود اعم از زیرساخت های نرم افزاری 
و سخت افزاری در کشور برای حل مسائل و مشکلات صنعت برق چیست؟ در 
نتیجه تدوین هر گونه برنامه راهبردی و طراحی چشم انداز در صنعت برق 
نیازمند پاسخ به پرسش های اساسی فوق است. با پیش بینی فروش 282 میلیارد 
کیلووات ساعتی برق در سال 99 و با توجه به هزینه تمام شده 140 تومانی آن 
به ازای هر کیلووات ساعت برق مجموعاً 40 هزار میلیارد تومان هزینه تأمین 
انرژی مشترکان خواهد بود. این در حالی است که در خوش بینانه ترین حالت 
پیش بینی می شود که با احتساب 25 هزار میلیارد تومان درآمد فروش انرژی- با 
فرض وصول صددرصد و نیز اوراق خزانه و ... درآمد صنعت برق چیزی حدود 32 
هزار میلیارد تومان شود. در چنین شرایطی صنعت برق با کسری 8 هزار میلیارد 
تومانی نقدینگی مواجه خواهد بود و طبعاً این موضوع سبب ایجاد توازن اقتصادی 
منفی خواهد شد.بالا بودن هزینه تمام شده تولید برق نیز خود معلول مسائلی 
چون بالا بودن هزینه های جاری در بخش های مختلف صنعت برق، ناکارآمدی 
بازار برق، ناکارآمدی بورس برق ایران، عدم مدیریت مناسب در مدیریت هزینه ها 
مانند پرداخت اقساط وام ها، عدم تزریق نگاه بنگاه داری به مجموعه های مختلف 

صنعت برق و وضعیت نامناسب بهره وری نیروی انسانی است.
تجربه موفقیت آمیز کشورهای جهان ازجمله کشورهای در حال توسعه بیانگر 
این واقعیت است که صرف انجام اقداماتی چون کاستن از بار تصدی های دولت، 
مقررات زدایی، خصوصی سازی، آزادسازی قیمت ها و... هرچند ضروری است اما 
لزوماً نمی تواند موجب افزایش عملکرد اقتصادی این صنعت شود بلکه عبور از 
مشکلات متعدد اقتصاد صنعت برق از طریق کاهش هزینه ها و افزایش منابع 

درآمدی امکان پذیر خواهد بود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

می توان با کاهش هزینه ها از مشکلات اقتصادی 
صنعت برق عبور کرد
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درحاشیه توقف تولید پراید علی رادمند با انتشار کارتونی در صفحه اینستاگرامی 
خود به ضرورت استفاده از ماسک برای کاهش ابتلا و مرگ و میر درپی شیوع 

بیماری کرونا پرداخت.
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مدیریت ترافیک مدیریت شهری

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان گفت: شهروندان با مراجعه به  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net سامانه »اصفهان من« و استفاده از مجموعه 90 خدمت غیرحضوری بدون نیاز به مراجعه

حضوری به مناطق شهرداری برای انجام برخی کارها ریسک ابتلا به بیماری کرونا را کاهش 
دهند. علیرضا صادقیان اظهار کرد: شهرداری اصفهان با هدف حفظ سلامت مردم در شرایط سخت کرونایی کاهش تردد در سطح 
شهر و کاستن مراجعات مردمی به شهرداری و برای جلب رضایت مندی هرچه بیشتر شهروندان و بسترسازی تحقق شهرداری 
الکترونیکی سامانه »اصفهان من« را راه اندازی کرد. وی افزود: اصفهان من یک سامانه شهروندی است که علاوه بر ارائه خدمات در 
حوزه های مختلف شهری و جامعیت در ارائه خدمات و ایجاد یک درگاه واحد خدمات شهروندی از طریق فراهم آوردن فضایی ساده 
و با کاربرد زیاد اهداف دیگری را نیز دنبال می کند تا شهروندان در مدیریت شهر سهیم باشند. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی شهرداراصفهان تاکید کرد: شهرداری اصفهان از شهروندان درخواست می کند با مراجعه به این سامانه و استفاده از مجموعه 

90 خدمت غیرحضوری بدون نیاز به مراجعه به مناطق برای انجام برخی کارها، ریسک ابتلا به بیماری کرونا را کاهش دهند.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان از تعدیل ساعات اجرای طرح زوج و فرد در اصفهان  مریم یادگاری / گروه  ایران
   M.Yadegari@gmail.com 1۷ خبر داد و گفت: از امروز شنبه 4 مردادماه طرح زوج و فرد فقط عصرها از ساعت

تا 22 در هسته مرکزی شهر اجرا خواهد شد. سرهنگ محمدرضامحمدی اظهار کرد: 
به منظور رفاه حال شهروندان و با توجه به شرایط کنونی شیوع ویروس کرونا زمان اجرای طرح زوج و فرد در اصفهان تغییر کرد. وی 
افزود: از روز شنبه 4 مردادماه طرح زوج و فرد فقط عصرها از ساعت 1۷ تا 22 در هسته مرکزی شهر اجرا خواهد شد. رئیس پلیس 
راهور استان از مردم خواست به منظور حفظ سلامت خود و دیگران از سفرهای غیرضروری در سطح شهر خودداری کنند. وی از 
افزایش ساعت کاری مراکز تعویض پلاک شهر اصفهان خبر داد و گفت: باتوجه به تمدید ساعت کاری مراکز تعویض پلاک شهر اصفهان 
از شنبه 4 مردادماه این مراکز تا ساعت 1۷ آماده خدمات رسانی به شهروندان هستند. سرهنگ محمدی از شهروندان خواست برای 
دریافت خدمات تعویض پلاک عجله نکنند و گفت: به منظور جلوگیری از ازدحام جمعیت شهروندان می توانند با رعایت پروتکل های 

بهداشتی و فاصله اجتماعی از ساعت ۷ صبح تا 1۷ عصر برای تعویض پلاک مراجعه کنند.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان:

با سامانه »اصفهان من« ریسک ابتلا به کرونا را کاهش دهید
 رئیس پلیس راهور استان اصفهان:

طرح زوج و فرد در اصفهان عصرانه شد

آگهى فراخوان مناقصه( نوبت اول)
- اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان البرز در نظر دارد مناقصه   ذیل  را از طریق مناقصه 
عمومی یک مرحله اي با انجام ارزیابى توان اجراى کار به پیمانکاران (شرکت هاي)  واجد شرایط  در 
رشته کشاورزي و منابع طبیعی پایه 5 و بالاتر و یا آب پایه 5 و یا شرکت هاي خدمات فنی-مهندسی رتبه 

بندي شده توسط نظام مهندسی کشاورزي در رشته مرتع و آبخیزداري واگذار نماید.
*  لازم به ذکر است در شرایط برابر اولویت با گواهی سازمان نظام مهندسی می باشد.

- علاقمندان مى توانند از تاریخ درج آگهى نوبت اول(99/5/4) تا ساعت 19 مورخ  (99/5/7) کلیه اسناد مناقصه و  اسناد 
استعلام ارزیابى کیفى  را دریافت نمایند.

1- مناقصه پروژه آبخیزداري حوزه آبخیز ارنگه-  شهرستان کرج ، شماره مناقصه 99/8:  با برآورد اولیه 
14539164042ریال (چهارده میلیارد و پانصدوسی و نه میلیون و یکصدو شصت و چهار هزار و چهل و دو ریال)  و تضمین 
شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 727000000ریال(هفتصدو بیست و هفت 

میلیون ریال) زمان بازگشایی ساعت9صبح مورخ 99/5/22 می باشد. بازدید ساعت 8:30 مورخ 99/5/13 .  
2- مناقصه پروژه آبخیزداري حوزه آبخیز خچیره نسا –  شهرستان طالقان ، شماره مناقصه  99/9:   با برآورد اولیه 
14702893830ریال (چهارده میلیارد و هفتصدو دو میلیون و هشتصدونودوسه هزار  هشتصدو سی ریال) و تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 736000000ریال(هفتصدو سی و شش میلیون 

ریال) زمان بازگشایی ساعت9صبح مورخ 99/5/22 می باشد. بازدید ساعت 8:30 مورخ   99/5/12 . 
3- مناقصه پروژه آبخیزداري حوزه آبخیز ناریان - شهرستان طالقان . شماره مناقصه 99/10 :  با برآورد اولیه 
7942094354ریال (هفت میلیارد نهصدوچهل ودو میلیون و نودوچهار هزار و سیصدوپنجاه و چهار ریال) و تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 398000000ریال(سیصدونودوهشت میلیون ریال) 

زمان بازگشایی ساعت9صبح مورخ 99/5/22 می باشد. بازدید ساعت 8:30 مورخ   99/5/12 . 
4- مناقصه پروژه آبخیزداري حوزه آبخیز دره وسیه -  شهرستان کرج . شماره مناقصه 99/11 :  با برآورد اولیه 
9538857597ریال (نه میلیاردو پانصدوسی و هشت میلیون و هشتصدو پنجاه ه و هفت هزار و پانصدو نودو هفت ریال) 
و تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 477000000 ریال(چهارصد و 
هفتادوهفت میلیون ریال) زمان بازگشایی ساعت9صبح مورخ 99/5/22 می باشد. بازدید ساعت 8:30 مورخ   99/5/13 . 
5- مناقصه پروژه آبخیزداري حوزه آبخیز کوشکذر و سرهه - شهرستان ساوجبلاغ . شماره مناقصه 99/12: با برآورد 
اولیه 13803119010ریال (سیزده میلیارد و هشتصدو سه میلیون و یکصدو نوزده هزارودهریال) و تضمین شرکت در فرایند 
ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 691000000 ریال(ششصدو نودویک میلیون ریال) زمان 

بازگشایی ساعت9صبح مورخ 99/5/22 می باشد. بازدید ساعت 8:30 مورخ   99/5/14 . 
6- مناقصه پروژه آبخیزداري حوزه آبخیز فشند- شهرستان ساوجبلاغ . شماره مناقصه 99/13: با برآورد اولیه 
12879216958ریال (دوازده میلیارد و هشتصدوهفتادونه میلیون و دویست و شانزده هزار و نهصدو پنجاه و هشت ریال) 
و تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 644000000 ریال(ششصدو چهل 

و چهار میلیون ریال) زمان بازگشایی ساعت9صبح مورخ 99/5/22 می باشد. بازدید ساعت 8:30 مورخ   99/5/14 . 
- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: ساعت 19مورخ  99/5/21     می باشد.

- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادهاست. ارائه اصل ضمانت شرکت در فرآیند ارجاع 
کار در روز بازگشایی الزمیست در غیر اینصورت پاکت شرکت بازگشایی نمی گردد. (در متن ضمانت نامه قید عنوان پروژه 

الزامیست.)
-بازدید مناقصه گران از عرصه الزامیست. لازم به ذکر است  پاکت شرکت هایی که در بازدید شرکت نکرده و صورتجلسه 

آن را امضا و ممهور نکرده باشند، بازگشایی نخواهد شد.
 -  کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارسال پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس     www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم به ذکر است مناقصه گران می بایست 
در صورت عدم عضویت قبلی، از طریق نمایندگی هاي سامانه مذکور، ثبت نام و گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه دریافت نمایند.
- اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداري اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداري استان البرز-کرج، ضلع جنوبی میدان شهید 

فهمیده  پلاك248 کد پستی 53774-31359 تلفن 32607  داخلی 236  دورنگار 32756067
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداري استان البرز شناسه: 924199

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) 
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونى فرهنگى مهندسى سداد به شماره ثبت 10223 راس ساعت 9 صبح 
روز جمعه مورخ 1399/06/07 در محل مدرسه ولایت به آدرس: اصفهان، خیابان طیب، کوچه درب کوشک، دبیرستان پسرانه دوره 
اول ولایت تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل یا نماینده 

قانونى خود را کتباً معرفى نمایند. 
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1399/06/06 در محل دفتر شرکت واقع در خیابان طیب، کوچه 15، ساختمان سامان 1، طبقه سوم، واحد 11  حاضر تا پس از احراز هویت 

و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى عملکرد سال مالى منتهى به 1399/03/31 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت 

3- انتخابات بازرس اصلى و على البدل 
4- تعیین میزان پاداش هیئت مدیره و کارکنان و حق الزحمه بازرس 

5- پیشنهاد افزایش سرمایه شرکت تا سقف 40,000,000,000 ریال
* داوطلبان تصدى سمت بازرسى موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهى دعوت، ضمن مراجعه به دفتر شرکت 

هیئت مدیرهنسبت به تکمیل فرم مربوطه اقدام نمایند. 

تاریخ انتشار: 1399/05/04

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت درمان گاز (سهامى خاص) 
شماره ثبت 45482 و شناسه ملى 10100922817 

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 
15 روز پنجشنبه 99/05/16 در محل کارخانه به آدرس: اصفهان، شهرك صنعتى محمود آباد، خیابان بیستم، شرکت درمان گاز تشکیل  

خواهد شد،  حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:   1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در مورد حساب سود و زیان سال مالى 98

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى  98
3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره 

4- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل 
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

رییس هیئت مدیره شرکت درمان گاز (سهامى خاص) - حسن عبودیت6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى مى باشد.

عمومی یک مرحله اي با انجام ارزیابى توان اجراى کار به پیمانکاران (شرکت هاي)  واجد شرایط  در 

آگهى  مناقصه عمومى   شماره 99/13
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد اجراى عملیات بنایى  مورد نیاز  خود را از 

طریق مناقصه به یکى از پیمانکاران  واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است.
ت: پرداخت هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260-52323015-031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

نوبت دوم


